ALMOXARIFADO), INCLUINDO MčDULO DE TRANSPARąNCIA PĐBLICA, QUE 
ATENDA êS DETERMINA¢ìES AO DECRETO FEDERAL NÜ 10.540/2020, O QUAL 
INSTITUI O SISTEMA ĐNICO E INTEGRADO DE EXECU¢ëO OR¢AMENTĆRIA, 
ADMINISTRA¢ëO FINANCEIRA E CONTROLE (SIAFIC) NO ĄMBITO MUNICIPAL. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS) 

DATA DE ASSINATURA: 27/11/2025 

DATA DE VIGąNCIA: 01/12/2025 a 30/11/2026 

Itu, 28 de novembro de 2025. 

Ruy Jacques Ceconello 
Superintendente